Et propterea optimè Concilium Brabantia pridem decidit non subiici hinc rescriptum cassationi, quacunus tantum concernit causam appellationis; validitatem, vel inuiditatis professionum; sed eam remisit coram suis iudicibus agi-  
tandam.

Neque attendit allegacionem litis pendentiarum, & quod quædam allegarentur in Concilio, quædam & coram iudice Ecclesiastico, quia non satis est quod inter cal-  
dem personas quædam proponantur, aut allegentur; sed enim ad eosdem fines dicti debent, & ut me-  
dia